

Puolangan pessimistit ry

LEHDISTÖTIEDOTE 26.6.2024

Julkaisuvapaa heti

Puolangan pessimistien kesäohjelma on nimeltään virallinen kesäohjelma

Vuoden harrastajateatteriksi tänä vuonna valittu Puolangan pessimistit on jälleen valmiina pilaamaan kaikkien Puolangalle saapuvien kesän. Pessimistien tämän kesän teatteriesitys on omaperäisesti nimetty Puolangan pessimistien viralliseksi kesäohjelmaksi.

”Kesäohjelma on jonkinlainen kunnianosoitus alkuperäisille Pessimismi-illoille, joita Puolangalla järjestettiin vuosina 2007-2016, ensin leirintäalueella ja viimeisinä vuosina Puolangan torilla”, kertoo Puolangan pessimistien taiteellinen johtaja Tommi Rajala. *”Ohjelma koostuu ns. huumorista, musiikista sekä piirtoheitinkalvosulkeisista, ja kaikki huipentuu siihen, että yleisö päästetään lähtemään kotiin.”*

Jokaisessa esityksessä nähdään vakituisten esiintyjien lisäksi yksi vieraileva esiintyjä, joten kaikki esitykset ovat erilaisia. Esityksiin ei kuitenkaan myydä kausikortteja, vaan jokaiseen esitykseen täytyy ostaa oma, erillinen pääsylippu. Toistaiseksi yhtään esitystä ei ole myyty loppuun.

”Meillä on paljon täysin uutta sisältöä kesäohjelmassa”, paljastaa Rajala. *”Esimerkiksi minä laulan ensimmäisen kerran ikinä yleisön edessä. Siitä tulee varmasti sellainen kokonaisvaltainen taide-elämys, jota kukaan tuskin odotti kokevansa.”*

Kesäohjelmaa varten Pessimismitalon sali remontoidaan täydellisesti uudenlaiseksi monitoimisaliksi. Kesäohjelma siis nähdään, kuullaan ja koetaan kokonaisuudessaan sisätiloissa.

”Valitettavasti kesäteatteriin perinteisesti kuuluvat kokemukset hyttysistä ja sadekuuroista jäivät pois katsojiltamme”, valittelee Puolangan pessimistien tuottaja Maria Jokelainen. *”Pessimismitalon salia on yritetty remontoida edes jotenkin teatterikäyttöön soveltuvaksi. Siinä on kuitenkin ollut suurempi työ kuin osasimme aavistaa, joten remontti tuskin valmistuu ensimmäiseen esitykseen mennessä”.*

Puolangan pessimistien virallisen kesäohjelman ensimmäinen esitys on 5.7. ja esityksiä on 4.8. saakka Pessimismitalolla Puolangalla.

Seuraava, jo järjestyksessään viides Pessimismimusikaali, sen sijaan saa ensi-iltansa vasta kesällä 2025.

Lisätietoja:

Maria Jokelainen

Tuottaja, Puolangan pessimistit ry

044 235 3752, tuottaja@puolanganpessimistit.fi

Tommi Rajala

Taiteellinen johtaja, Puolangan pessimistit ry

040 5912478, tommi@puolanganpessimistit.fi

Puolangan pessimistit ry on puolankalainen kulttuuriyhdistys, joka vaalii ja kehittää puolankalaista pessimismia. Pessimistit käyttävät useita eri keinoja, myös teatteria, epätoivoisessa yrityksessään kääntämään maailman kansat pois optimismin ikeen alta. Puolangan pessimismipäivät on myös tänä vuonna 1.1.-31.12.